
 
У К Р А Ї Н А 

О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А  
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про внесення змін до рішення обласної ради  

від 21 лютого 2014 року № 1017-VI «Про затвердження обласної 

програми розвитку фізичної культури і спорту в Одеській області 

 на 2014-2017 роки»   

 
 

  Відповідно до пункту 16 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про фізичну культуру і спорт», з  

метою поліпшення умов для реалізації державної політики у сфері фізичної 

культури і спорту, наближення до європейських стандартів у залученні 

населення до занять масовим спортом та забезпечення здорового способу 

життя, розвитку олімпійського, паралімпійського і дефлімпійського руху, 

неолімпійських видів спорту, зміцнення авторитету у світовому спортивному 

співтоваристві, розглянувши пропозицію обласної державної адміністрації, 

обласна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести такі зміни до обласної програми розвитку фізичної культури і 

спорту в Одеській області на 2014-2017 роки, затвердженої  рішенням обласної 

ради від 21 лютого 2014 року № 1017-VI (далі - Програма): 

 

1. Замінити в тексті Програми та додатках слова: «управління у справах 

фізичної культури та спорту облдержадміністрації» словами: «управління у 

справах сім`ї, молоді та спорту облдержадміністрації» у відповідних відмінках. 

2. У додатку 3 до Програми: 

-    виключити з підпункту 5.5. слова «у МДЦ „Артек” та м. Євпаторія»;  

-   пункт 9 доповнити підпунктом 9.3. такого змісту: «9.3. Будівництво, 

реконструкція та капітальний ремонт (в т.ч. модернізація) об’єктів фізичної 

культури. Обсяг фінансування по цьому пункту щорічно визначається 

відповідно до рішення про обласний бюджет».  
 

 

 

Голова обласної ради                                                                        А.І. Урбанський 

 

 

21 грудня 2015 року 

№ 41-VIІ 

 


